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VAR بودجه ۱۱۰ میلیاردی برای
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اهمیت 
تجهیز رقابت‌های فوتبال باشگاهی ایران از لیگ بیست و 
چهارم به VAR گفت: لازمه داشتن لیگ پویا، سالم و 
فساد ستیز داشتن VAR است بنابراین لیگ بیست و 
چهارم حتماً باید با VAR برگزار شود. با وجود اینکه 
تأمین اعتبار برای تجهیز لیگ به کمک داور ویدئویی، 
مسئولیت باشگاه‌ها و مجموعه فوتبال است اما دولت 
برای حمایت از فوتبال به عنوان رشته‌ای پرمخاطب ١١٠ 
میلیارد تومان برای این کار تأمین اعتبار کرد تا هفت 
دستگاه VAR و متعلقات آن برای ورزشگاه شهرهای 

مختلف خریداری شود.
وزیر ورزش و جوانان از دستور به شرکت توسعه و تجهیز 
برای رفع دغدغه هواداران فوتبال خبر داد، گفت: شرکت 
توسعه باید پس از رفع موانع اداری ظرف دو هفته آینده 
این دغدغه را بر طرف کند تا با تجهیز ورزشگاه‌ها، 
فصل آتی لیگ برتر با VAR برگزار شود. همچنین 
از فدراسیون فوتبال خواستم با انجام هماهنگی لازم با 
مبادی ذیربط همچون فیفا، دیدار نهایی جام حذفی را با 

استفاده از کمک داور ویدئویی برگزار کند.

جریمه‌های سنگین برای سرخابی‌ها
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بازیکن استقلال و 
یک داور را محروم و معاون ورزشی پرسپولیس و مربی 
استقلال را به این شرح جریمه کرد:* درباره شکایت 
باشگاه پرسپولیس علیه حمیدرضا رجبی، مربی تیم 
استقلال مبنی بر تخلف ماده ۷۱ مقررات انضباطی 
از طریق مصاحبه پس از بازی دو تیم فولاد خوزستان 
و استقلال تهران، تخلف انتسابی محرز شد و وی  به 
پرداخت مبلغ ۲ میلیارد تومان جریمه نقدی محکوم 
می‌شود. درباره شکایت باشگاه استقلال علیه رضا 
درویش، مدیرعامل و حسین بادامکی، معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس تخلف انتسابی حسین بادامکی محرز 
و  وی به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد تومان جریمه نقدی 
محکوم می‌شود و درویس تبرئه شد.* درباره گزارش 
ابرازی علیه مهرداد محمدی، بازیکن تیم استقلال تهران 
نامبرده محکوم به پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون جریمه 
نقدی و شش جلسه محرومیت از حضور در مسابقات 
می‌شود. امیرعراب براقی داور نیز به دو ماه محرومیت 
از انجام داوری در تمامی مسابقات فوتبال محکوم که به 
لحاظ ماده ۹۴ مقررات یک ماه آن به مدت یک فصل 

تعلیق می‌شود. 

کرواسی حریف تدارکاتی تیم‌ملی 
فوتسال

 با اعلام احسان اصولی رییس کمیته فوتسال دو دیدار  
تدارکاتی میان تیم‌ملی فوتسال ایران با تیم‌ملی فوتسال 
کرواسی در روزهای سوم و پنجم شهریور ماه در تهران 
قطعی شد.تیم ملی کرواسی همچون شاگردان وحید 
شمسایی در جام جهانی ۲۰۲۴ به میزبانی ازبکستان 
حضور دارد. رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال از 
۲۴ شهریور تا ۱۵ مهر به میزبانی کشور ازبکستان برگزار 
می‌شود و تیم‌ملی ایران با تیم‌های ملی فرانسه، ونزوئلا و 

گواتمالا هم‌گروه است.

افشاریان بازداشت شد
خداداد افشاریان رئیس سابق کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال در رابطه با پرونده باشگاه مس رفسنجان بازداشت 
شد.پس از بررسی پرونده مربوط به پرداخت رشوه از 
سوی باشگاه مس رفسنجان به برخی مدیران فوتبال، 
حالا خبر رسیده یکی از متهمان پرونده بازداشت شده 
است.به گزارش ایسنا در این رابطه شنبه هفته گذشته 
۵ متهم پرونده به دادگاه احضار شده و توضیحات خود 

را ارائه کرده‌اند.

پنجره استقلال باز شد
با اعلام فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی استقلال باز شد.پس از 
محکومیت باشگاه استقلال در پرونده شکایت سانتاکلارا 
بابت پرداخت نشدن حق انتقال محمد محبی، پنجره نقل 
و انتقالاتی استقلال بسته شده بود و حالا آبی پوشان 
می‌توانند رسما در نقل و انتقالات حضور یافته و بازیکن 

جدید جذب کنند.

محرومیت 20 روزه درویش
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعام کرد: »نظر به 
تقاضای دیوان تحقیقات و با عنایت به محتویات پرونده، 
مدارک، مستندات و گزارش‌های واصله علیه آقای رضا 
درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، مبنی بر تخلف 
اخلاقی وی با توجه به اینکه این نوع رفتار نقض آشکار 
قوانین و مقررات اخلاقی محسوب می‌شود که به تمامیت 
و اعتبار فوتبال کشور لطمه وارد می‌کند و اینکه صدور 
حکم نهایی درباره او مستلزم تکمیل تحقیقات مقدماتی 
است، لذا بنا به اهمیت موضوع به استناد مواد ۲۳ و ۶۵ 
آیین‌نامه کمیته اخلاق، دستور موقت دایر بر منع فعالیت 
نامبرده در حوزه فوتبال صادر شده و بر این اساس اعلام 
می‌شود وی برای ۲۰ روز تا صدور رای نهایی محروم از 

هرگونه فعالیت فوتبالی خواهد بود.

زاهدای در ژاپن ماندگار شد
شهاب زاهدی که در نیم فصل دوم و پس از جدایی از 
تیم فوتبال پرسپولیس راهی جِی لیگ ژاپن و تیم آویسپا 
فوکوئوکا شد توانست با عملکرد خوب خود رضایت 
هواداران و مدیران این باشگاه را جلب کند و قرار داد او 
تمدید شد.باشگاه آویسپا در رسانه رسمی خود اعلام کرد: 
تصمیم به تمدید قرارداد شهاب زاهدی داریم. این تمدید 
قرارداد در واکنش به تعلیق موقت قرارداد با تیم اوکراینی 
)المپیک دونتسک( به دلیل تدابیر ویژه فیفا بوده و مدت 
قرارداد تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۴ است. زاهدی در مجموع ۱۲ 
بازی برای آویسپا در جِی لیگ آمار خوب ۶ گل و دو پاس 

گل را از خود به ثبت رسانده است.

مستطیل سبز

پیروزی شهرداری در روز کتک‌کاری 
تماشاگران

سومین دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال در شرایطی 
میان تیم‌‌های شهرداری گرگان و طبعیت در تهران 
برگزار شد که در دو تقابل قبلی، به تساوی یک بر 
یک رضایت داده بودند و این دیدار برای آنها از اهمیت 
بسیاری برخوردار بود. کوارتر اول این بازی با تساوی 
۲۵ بر ۲۵ به پایان رسید اما شاگردان هاشمی با 
اختلاف یک امتیاز برتری نسبت به حریف، کوارتر دوم 
را به پایان برده و ۴۸ بر ۴۷ به رختکن رفتند.در کوارتر 
سوم طبیعت بهتر بازی را مدیریت کرد و با استفاده از 
تعلل بازیکنان شهرداری در زیر سبد، اختلاف را زیاد 
کرد تا در نهایت ۲۷ بر ۲۱ به برتری دست یابد. در 
کوارتر چهارم مدعیان قهرمانی، جدال سختی داشتند 
و بارها با امتیازهایی که گرفتند هواداران خود را به 
یک پیروزی ارزشمند امیدوار کردند. این دیدار مهیج 
در نهایت با برتری ۹۹ بر ۹۵ شهرداری گرگان به 

پایان رسید.
در لحظات پایانی این بازی و در شرایطی که قرار بود 
با توجه به حق میزبانی طبیعت، تنها هواداران این تیم 
در سالن حضور داشته باشند، حضور اندک هواداران 
شهرداری گرگان و تشویق‌هایی که از تیم خود 
داشتند، به درگیری فیزیکی بین تماشاگران انجامید. 
با این نتیجه شهرداری گرگان یک گام به جام قهرمانی 
نزدیک‌ شد. بازی چهارم سری فینال، ۱۸ خرداد در 
سالن زنده‌یاد محمود مشحون واقع در ورزشگاه آزادی 
تهران و بازی پنجم نیز در صورت نیاز ۳۰ خرداد در 

گرگان برگزار خواهد شد.

ژیمناست‌ها در راه ویتنام
تیم ملی ایروبیک ایران با پنج ورزشکار در پیکارهای 
قهرمانی آسیا به میزبانی ویتنام شرکت خواهد کرد.

تیم ملی ایروبیک ایران متشکل از امیرحسین بنی‌اسد، 
حمید شیرخانی، سعید نجفی، علیرضا نبی‌پور و 
علی خلیلی با هدایت محمد مهرتاش به رقابت‌های 
قهرمانی آسیا در ویتنام اعزام شد.علی ایلاقی حسینی 
سرپرستی این تیم را در رقابت‌های قهرمانی آسیا بر 
عهده دارد.همچنین مهناز دیانی به عنوان داور در این 

رقابت‌ها حاضر خواهد بود.

ادامه سریال شکست‌های والیبال
تیم ملی والیبال ایران که در هفته نخست لیگ ملت‌ها 
با قبول شکست برابر تیم‌‌های کوبا، ایتالیا، صربستان 
و آرژانتین تن به شکست داده بود در هفته دوم نیز 
همچنان روی نوار شکست گام بر می‌دارد. این تیم 
در آغاز هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ از ساعت 
۱۳ و ۵۰ دقیقه سه‌شنبه، پانزدهم خرداد به مصاف 
ژاپن میزبان هفته دوم رفت و با حساب سه بر صفر 
با نتایج ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۷ شکست 
خورد.  در دومین دیدار نیز  به مصاف برزیل به عنوان 
پرافتخارترین تیم جهان و لیگ ملت‌ها رفت و سه بر 
یک با نتایج ۲۵ بر ۱۹، ۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر 
۲۳ شکست خورد تا همچنان در قعر جدول رده بندی 
این رقابت‌ها باقی بماند.تیم ایران در ادامه مسابقات 
3 بر 2 مغلوب تیم دوم بلغارستان نیز شد!ترکیه 
حریفان بعدی تیم ایران است. نکته جالب توجه اظهار 
نظرهای تکراری پائز سرمربی تیم ایران  پس از تمام 
این شکست هاست. او همچنان معتقد است تیمش 
رو به پیشرفت است. پائز پس از شکست برابر برزیل 
گفت: مقابل تیمی مثل برزیل نباید اشتباهی کنید، 
حتی اگر کوچک باشد. اما از چیزی که امروز دیدم 
خوشحالم. خصوصا چیزهایی که مربوط به استراتژی 
و کارهایی که انجام دادیم تا بهتر شویم. بازیکنان حالا 
متوجه شدند که چه کاری می‌خواهیم تا با هم بر 
اساس استراتژی پیش برویم و مثل یک تیم باشیم. 
همچنین سرویس‌های امروز تیم ایران خیلی بهتر بود.

این ابراز رضایت در شرایطی است که با تشخیص 
سرمربی تیم‌ملی والیبال ایران، عرشیا به‌نژاد بهترین 
پاسور مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان در سال 
۲۰۲۳ راهی کوکورا محل برگزاری مسابقات هفته دوم 
لیگ ملت‌ها خواهد شد تا به جمع ملی‌پوشان ملحق 

شود.

طلای آسیایی رکابزن ایران
مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا در شرایطی 
در ازبکستان پیگیری می‌شود که نماینده ایران در 
تایم تریل انفرادی پاراسایکلینگ به مدال طلا دست 
یافت. بهروز فرزاد در کلاس c۴  تایم تریل انفرادی 
پاراسایکلینگ امروز پنجشنبه ۱۷ خرداد در مسافت 
۱۶ کیلومتر با ۷ رکابزن به رقابت پرداخت و موفق به 
کسب مدال طلا شد.وی برای سومین سال متمادی 
مدال طلای ماده تایم تریل انفرادی پاراسایکلینگ را 

از آن خود کرد.

19 هندبالیست در اردوی تیم‌ملی
نخستین اردوی تیم‌ملی هندبال مردان ایران پس 
از پایان رقابت‌‌های لیگ برتر، به سرمربیگری مجید 
رحیمی زاده برگزار خواهد شد.براین اساس ۱۹ بازیکن 
به نخستین اردوی تیم‌ملی و همچنین تورنمنت 
تدارکاتی ترکیه در سال ۱۴۰۳ دعوت شدند.مجید 
رحیمی زاده برای این اردوی تدارکاتی میلاد قلندری، 
رضا عزتی، افشین صادقی، مهران رهنما، آرمان 
رحمانی، مصطفی شیرازی مقدم، حسین جهانی، 
وحید مسعودی، بهنام گلابی، یاسین کبیریان جو، 
امیرحسین فیروزبخت، محمدمهدی بهنام نیا، طاها 
شکوهی پور، علی رحیمی، فواد فرهادی، امیدرضا 
سرپوشی، سعید علی اکبری، کامیار و کیارش طاهری 
را فراخوانده است.نخستین اردوی تدارکاتی تیم‌ملی 
هندبال مردان ایران متصل به تورنمنت ترکیه در شهر 

آنکارا از ۲۱ تا ۲۷ خرداد در تهران برگزار می‌شود.

ذره بین

همدلی| گروه ورزش: تیم‌ملی فوتبال ایران 
در ادامه رقابت‌‌های مقدماتی جام جهانی با 
درخشش مهدی طارمی موفق شد 4 بر 2 
از سد میزبان خود هنگ کنگ بگذرد تا با 
10 امتیاز در صدرجدول گروه پنجم این 

رقابت‌ها باقی بماند.
دیدار تیم‌‌های ملی  فوتبال ایران و هنگ 
کنگ در ورزشگاه ۴۰ هزار نفری هنگ 
کنگ در حالی برگزار شد که مهدی طارمی 
)۱۲- پنالتی و ۳۴- پنالتی و ۵۶( و سردار 
آزمون )۶۵( برای ایران و هی‌وی‌ما )۱۴( و 
پینتو )۶۰( برای هنگ کنگ گلزنی کردند.

ملی پوشان فوتبال ایران با این پیروزی 
۱۳ امتیازی شد تا در رتبه نخست گروه 
E دور دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار 
بگیرد. در دیگر بازی گروه ازبکستان 3 بر 
یک ترکمنستان را شکست داد و به دلیل 

تفاضل گل کمتر در رده دوم گروه ایستاد.
این نتیجه در شرایطی به دست آمد که 
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ایران تیم 
نسبتا جوانی را به مصاف این حریف درجه 
چندم آسیایی فرستاده بود به طوری که 
پیام نیازمند به جای علیرضا بیرانوند 
سنگربان شماره یک تیم‌ملی بود، آریا 
یوسفی، محمدامین حزباوی،، ابوالفضل 
جلالی و محمد قربانی دیگر نفرات جوان 
ترکیب اولیه تیم کشورمان بودند این نفرات 
در کنار باتجربه‌‌‌هایی همچون  شجاع خلیل 
زاده ، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، 
مهدی طارمی، مهدی قایدی و سردار 
آزمون به خوبی پاسخ اعتماد قلعه نویی را 
دادند هر چند در پایان بازی مهدی طارمی 
یار باتجربه تیم  به عنوان بهترین بازیکن 

میدان انتخاب شد.

طارمی: استراتژی ما هجومی است
مهدی طارمی  در پایان این بازی اظهار کرد: 
استراتژی فوتبال ایران انجام بازی هجومی 
و خلق موقعیتهای زیاد است. با احترام به 
تیم خوب هنگ‌کنگ که در برخی دقایق 
بازی مشکلاتی را برای ما ایجاد کرد اما این 
تیم ایران بود که کنترل بازی را به خوبی به 
دست گرفت و موقعیتهای زیادی را ایجاد 

کرد.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار هنگ‌کنگی 
درباره وضعیت این تیم گفت: فکر می‌کنم 
فلسفه بازی تیم شما تغییرات زیادی داشته 
است. هنگ کنگ در این بازی چشم به 
ضد حملات داشت. همان طور که سرمربی 
محترم تیم ما گفت فوتبال هنگ کنگ 
پیشرفت زیادی کرده و در آینده این تیم 

می‌تواند برای رقبا مشکل‌ساز شود.

هنگ‌کنگ پیشرفت کرده است
همچنین امیر قلعه نویی سرمربی تیم‌ملی 
در پایان بازی گفت: دیداری که در آن شش 
گل به ثمر برسد، حتما بازی زیبایی است. 
ما امشب دو حریف داشتیم. یک تیم خوب 
هنگ‌کنگ و دیگری رطوبت بالای این 
کشور. هنگ‌کنگ بازی خوبی انجام داد و 
در کنار آن هوا هم رطوبت بالایی داشت. 
ما چهار گل زدیم و موقعیت‌های دیگری 
هم برای گلزنی داشتیم اما در مجموع با 
توجه به حضور تعدادی بازیکن جوان که 
به تازگی به تیم‌ملی اضافه شده‌اند، من هم 
از عملکرد و کیفیت بازی و هم از نتیجه 

کسب شده رضایت دارم.
وی با اشاره به گل دومی که هنگ کنگ 
در این بازی به ثمر رساند گفت: در فیلمی 
که دیدیم اعتقاد داریم گل دوم هنگ‌کنگ 

خطا بود. اما در مجموع از میزبانی خوب 
هنگ‌کنگ تشکر می‌کنم. اعتقاد دارم 
فوتبال این کشور خیلی پیشرفت کرده و 
در آینده نزدیک می‌تواند یکی از رقبای 

سرسخت فوتبال در آسیا باشد.
قلعه‌نویی افزود: فوتبال در آسیا به هم 
نزدیک شده و نتایج ثبت شده در جام 
ملت‌های آسیا هم این حرف را ثابت 

می‌کند. 
جام ملت‌ها نشان داده هر بازی می‌تواند 
برای تیم‌های آسیایی دشوار باشد و امروز 
شرایط آب و هوایی و همچنین شرایط 

هنگ کنگ کار را مشکل کرده بود.
سرمربی تیم با تبریک به طارمی برای به 
ثمر رساندن هت تریک در این بازی و در 
مجموع ۵۰ گل در بازی‌های ملی برای او 
در ادامه بازی‌های ملی آرزوی موفقیت کرد.

قلعه‌نویی: هم ازکیفیت هم ازنتیجه بازی راضی‌ام 

طارمی‌درخشید؛ هنگ کنگ گلباران شد

همدلی| حسن یزدانی سردار بی مانند تاریخ کشتی ایران؛ 
کسی که هشت ماه پیش کتفش را جراحی کرد  بازگشت 
مقتدرانه‌‌‌‌ای را به نمایش گذاشت و درمجارستان همانی 
بود که باید؛ سرحال و قبراق و نوید دهنده درخشش در 

المپیکی دیگر این بار پاریس 2024.
یزدانی که با 9 مدال رقابت‌‌های المپیک و جهان 
پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ ایران محسوب می‌شود وقتی 
هشت ماه پیش آسیب دیدگی کهنه خود را به تیغ جراحان 
سپرد بسیاری از جمله علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
او را تمام شده پنداشتند ؛ ادعایی که دیروز در رقابت‌‌های 
مجارستان خلاف آن ثابت شد همچنانکه پیشتر حمیدرضا 
اصلانی پزشک معالج حسن یزدانی به زبان علم پاسخ رئیس 

فدراسیون کشتی را داده بود. 
حسن یزدانی در تورنمنت بین المللی مجارستان هم انگیزه 
و اراده خود را به اثبات رساند هم مهارت پزشکان ایران را. 
تورنمنت مجارستان میدانی بود که فدراسیون کشتی برای 

محک زدن سامت جسمی یزدانی پیش پای او نهاد و این 
کشتی گیر نابغه نشان داد که به خوبی در هشت ماه گذشته 
توصیه‌‌های پزشک و البته برنامه‌‌های مربیانش را پیاده کرده 
است.رنگ مدال او در تورنمنت مجارستان خیلی مهم نبود 
، مهم سامت کتف او بود که با راهیابی ش به فینال به 

اثبات رسید.
او در دوره اول رقابت‌‌های وزن 86 کیلو به مصاف اتهان 
راموس از پورتریکو رفت و در پایان در مدت زمان ۵ دقیقه 
و ۱۴ ثانیه با نتیجه قاطع ۱۳ بر ۲ به برتری رسیده و راهی 
یک چهارم نهایی شد. در دور دوم  برابر ایشیگورو از ژاپن 
رقابت کرد و در مدت زمان ۴ دقیقه و ۴۷ ثانیه با امتیاز 
عالی ۱۲ بر ۲ به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد.او در 

نیمه نهایی نیز
مقابل عظمت دولت بیکف، دارنده مدال برنز جهان قزاقستان 
به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری 

رسید و فینالیست شد.
در این تورنمنت تیم ایران چند کشتی گیر دیگر داشت 
که  روز نخستا، عباس ابراهیم زاده در وزن ۶۵ کیلوگرم و 
عادل پناهیان در وزن ۷۹ کیلوگرم به مدال نقره رسیدند و 
شهداد خسروی در وزن ۶۱ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد. 

ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز پنجم شد.

»حسن یزدانی« نشانی از آسیب‌دیدگی نداشت

بازگشت دلاورانه دلاور

همدلی| گروه ورزش: دیار فلک الافلاک 
یا شاپورخواست - لرستان امروزی- را 
چیزی جز فوتبال به وجد نیاورد؛ در روزی 
که تمام لرهای غیور اعم از صغیر و کبیر 
نگاهشان به ورزشگاه پیرتختی خرم آباد 
بود و حتی امام جمعه و استاندار نیز در 
ورزشگاه حضور یافتند؛ خیبر با کسب 
برتری 4 بر یک برابر آریو اسلامشهر به 
بیست و چهارمین دوره لیگ برتر سلام 

گفت.
لیگ برتر ایران از نقطه نظر هیجان، شور 
و اشتیاق باید خیلی خوشبخت باشد 
که در بیست و چهارمین دوره خود یک 
تیم با ریشه و اصالت دیگری را در دل 
خود می‌بیند؛ خیبر خرم آباد با هواداران 
پرشورش همچنان که در گذشته نه 
چندان دور نشان داده است می‌تواند با 
حمایت تماشاگرانش چنان دژی غیر قابل 
تسخیر، در بیست و چهارمین دوره لیگ 
برتر مقابل هر تیمی قد علم کند. هواداران 
و مردمی پرشور که پس از صعود به لیگ 

برتر تا صبح نخوابیدند!
تیم‌های فوتبال خیبر و آریو اسلامشهر در 
جریان هفته سی و سوم لیگ آزادگان در 
شرایطی برابر هم صف آرایی کردند که که 
در دقیقه ۱۶ حمیدرضا طاهرخانی با فرار 
از بین مدافعان گل نخست این دیدار را به 
سود خیبر به ثمر رساند، فرید امیری در 
دقیقه ۳۷ گل دوم را با یک ضربه دیدنی 
وارد دروازه آریو اسلامشهر کرد و در دقیقه 
۴۵ بار دیگر حمیدرضا طاهرخانی گل دوم 
خود و سوم خیبر را به ثمر رساند تا نیمه 
نخست با برتری سه بر صفر خیبر به پایان 
برسد. آریو اسلامشهر هر چند در دقیقه 
۸۰ از روی نقطه پنالتی یکی از گل‌‌های 

خورده را جبران کرد اما پنج دقیقه بعد 
مهرداد قنبری گل چهارم خیبر را وارد 

دروازه حریف کرد.
کورش ملکی، حسن مرادی فر، سینا خادم 
پور ، مهدی کیانی، حمید رضا طاهرخانی 
، علیرضا دغاغله ، شهرام سالاری ، مهرداد 
قنبری ، حسین ابرقویی ، فرید امیری ، 
تیم خیبر  بازیکنان  امیرحسین عسکری« 
به سرمربیگری محمدرضا مهاجری در این 

دیدار بودند.
ورزشگاه ۱۰ هزار نفری تختی خرم‌آباد 
در حالی میزبان هواداران پرشور این تیم 
بود اما ۲ ساعت مانده به شروع این دیدار 
ظرفیت ورزشگاه تکمیل شدو پس از سوت 
پایان بازی جمعیت برای برپایی جشن 
قهرمانی به داخل زمین چمن ورزشگاه 

هجوم آوردند.
در دیگر دیدارهای مهم چادرملو اردکان 
برابر شاهین بندر عامری با تساوی بدون 
گل متوقف شد تا هم صعود نماینده 
فوتبال یزد به هفته پایانی بکشد هم 

شاهین بندرعامری به همراه خوشه طلایی 
به لیگ 2 سقوط کنند.

این در حالی بود که فجر سپاسی دیگر 
تیم مدعی صعود به لیگ برتر 3 بر صفر  
مس سونگون را شکست داد تا به همراه 

چادرملو 70 امتیازی شود. 
فجر سپاسی هر چند تفقاضل گل بهتری 
نسبت به چادرملو دارد اما در لیگ یک 
خبری از تفاضل گل نیست و دیدارهای 
رو در رو تیم صعود کننده به لیگ برتر را 
مشخص خواهند کرد. جایی که در هر دو 
دیدار رفت و برگشت فجر برابر چادرملو 
شکست خورده است. با این شرایط تکلیف 
دومین تیم صعود کننده به لیگ برتر در 
هفته پایانی مشخص می‌شود و نماینده 
فوتبال یزد چنانچه در دیدار با تیم 
دریابابل به پیروزی دست یابد بدون تاثیر 
نتیجه فجرسپاسی- پارس جنوبی جم ، به 
لیگ برتر صعود خواهد کرد اما در صورت 
لغزش دوباره و پیروزی فجر در هفته 
پایانی این بار شهر گل و بلبل –شیراز- 

غرق در شادی خواهد شد.
همچنین تکلیف سومین تیم سقوط 
کننده به لیگ 2 نیز هفته اینده مشخص 
خواهد شد؛ تیمی از میان تیم‌‌های دریابل، 

شهرداری آستارا یا داماش گیلان.
نتایج کامل هفته سی و سوم لیگ دسته 

اول فوتبال به این شرح است:
سایپا تهران ۲- نفت و گاز گچساران یک، 
شهرداری آستارا ۳ – شهرراز شیراز ۲ ، 
خیبر خرم آباد ۴- آریو اسلامشهر یک، 
آبی پوشان جنوب صفر – مس شهربابک 
صفر،خوشه طلایی ساوه صفر – داماشیان 
گیلان ۳ ، فجرشهید سپاسی ۳ – مس 
سونگون صفر ، دریای بابل ۳- پارس 
جنوبی جم یک، شاهین بندرعامری صفر- 
چادرملو اردکان صفر، مس کرمان ۲- نفت 

مسجدسلیمان یک
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خرداد-ساعت 19:45
داماش گیلان- سایپا تهران) ورزشگاه 
شهید عضدی رشت(،مس شهر بابک- 
شاهین بندرعامری) ورزشگاه شهید 
سلیمانی شهر بابک(،پارس جنوبی 
جم- فجر شهید سپاسی شیراز) ورزشگاه 
تختی جم(،چادرملو اردکان-   دریا 
کاسپین بابل) ورزشگاه شهید نصیری 
یزد(،نفت مسجد سلیمان- خوشه طلایی 
ساوه) ورزشگاه شهید بهنام محمدی 
مسجد سلیمان(،شهر راز شیراز- خیبر 
خرم آباد) ورزشگاه حافظیه شیراز(،مس 
سونگون ورزقان- مس کرمان) ورزشگاه 
یادگار امام تبریز(،نفت و گاز گچساران- 
شهرداری آستارا) ورزشگاه شهدای نفت 
پوشان  آبی  اسلامشهر-  گچساران(،آریو 

جنوب) ورزشگاه امام خمینی اسلامشهر(

سلام مقتدرانه خیبر به لیگ برتر

اهالی »شاپورخواست« تا صبح نخوابیدند


